
Comune di San Ponso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 11.205,12

 90.644,97

 4.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.331,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2024 DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

 179.141,53

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di San Ponso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  55.420,04  177.486,12  167.450,00

 222.870,04

 167.450,00  167.450,00

 213.070,15

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  66.969,56  63.005,86  14.612,79

 81.582,35

 14.612,79  14.612,79

 73.135,92

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  1.285,54  54.724,51  49.970,00

 51.255,54

 45.970,00  45.970,00

 91.004,34

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  603.767,59  511.864,55  50.000,00

 653.767,59

 0,00  0,00

 678.882,35

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  83.852,92  177.900,00  139.000,00

 222.852,92

 139.000,00  139.000,00

 185.824,45

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 811.295,65  984.981,04  421.032,79

 1.232.328,44

 367.032,79  367.032,79

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  811.295,65 previsione di competenza

previsione di cassa

 1.091.331,13  421.032,79

 1.341.659,71

 367.032,79  367.032,79

 1.241.917,21

 1.421.058,74
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